VÝPIS SKLADEB PODLAH
O
ZN
AČ
EN
Í
P01
SKLADBA POZNÁMKA
SKLADBA P01 - KERAMICKÁ DLAŽBA, TLOUŠŤKA PODHLAHY 75 MM
- KERAMICKÁ DLAŽBA TL. 10 MM, SPÁROVACÍ HMOTA
- CEMENTOVÉ LEPIDLO FLEXIBILNÍ
- PENETRACE POVRCHU
- SAMONIVELAČNÍ STĚRKA TL. 5 mm
- BETONOVÁ MAZANINA C20/25 S VLOŽENOU KARI SÍTÍ 6/150/150 TL. 60 MM
- SEPARAČNÍ FOLIE
- 2x HYDROIZOLACE Z ASFALTOVÝCH MODIFIKOVANÝCH SBS PÁSU tl. 4 mm
(8 mm) S VÝZTUŽNOU TKANINOU PES
- ASFALTOVÁ PENETRACE
- OPRAVA STÁVAJÍCÍ HRUBÉ PODLAHY PO PROVEDENÝCH SÍTÍCH
-  DLAŽBA DLE VÝBĚRU INVESTORA
- VE SPRCHÁCH A PŘILEHLÉM OKOLÍ
1,0 m HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA S
VYTAŽENÍM NA STĚNY NA VÝŠKU
OBKLADU 2,0 m
UMÍSTĚNÍ
MÍSTNOST
P02 SKLADBA P02 - KERAMICKÁ DLAŽBA, TLOUŠŤKA PODHLAHY 175 MM
- KERAMICKÁ DLAŽBA TL. 10 MM, SPÁROVACÍ HMOTA
- CEMENTOVÉ LEPIDLO FLEXIBILNÍ
- PENETRACE POVRCHU
- SAMONIVELAČNÍ STĚRKA 5 mm
- BETONOVÁ MAZANINA C20/25 S VLOŽENOU KARI SÍTÍ 6/150/150 TL. 60 MM
- SEPARAČNÍ FOLIE
- TEPELNÁ IZOLACE Z EPS 100S DESEK TL. 100 MM
- CEMENTOVÉ LEPIDLO PRO LEPENÍ TEPELNÉ IZOLACE
- 2x HYDROIZOLACE Z ASFALTOVÝCH MODIFIKOVANÝCH SBS PÁSU tl. 4 mm
(8 mm) S VÝZTUŽNOU TKANINOU PES
- ASFALTOVÁ PENETRACE
- OPRAVA STÁVAJÍCÍ HRUBÉ PODLAHY PO PROVEDENÝCH SÍTÍCH
P03 SKLADBA P03 - PVC, TLOUŠŤKA PODHLAHY 70 MM
- PVC PODLAHOVINA TL. min 2 MM
- LEPIDLO NA PVC PODLAHOVINU
- PENETRACE POVRCHU
- SAMONIVELAČNÍ STĚRKA max. 5 mm
- BETONOVÁ MAZANINA C25/30 S VLOŽENOU KARI SÍTÍ 6/150150 TL. 60 MM
- 2x HYDROIZOLACE Z ASFALTOVÝCH MODIFIKOVANÝCH SBS PÁSU tl. 4 mm
(8 mm) S VÝZTUŽNOU TKANINOU PES
- ASFALTOVÁ PENETRACE
- OPRAVA STÁVAJÍCÍ HRUBÉ PODLAHY PO PROVEDENÝCH SÍTÍCH
P04 SKLADBA P04 - KERAMICKÁ DLAŽBA, TLOUŠŤKA PODHLAHY 315 MM
- KERAMICKÁ DLAŽBA TL. 10 MM, SPÁROVACÍ HMOTA
- CEMENTOVÉ LEPIDLO FLEXIBILNÍ
- PENETRACE POVRCHU
- SAMONIVELAČNÍ STĚRKA 5 mm
- BETONOVÁ DESKA Z DRÁTKOBETONU TL. 200 MM
- SEPARAČNÍ FOLIE
- TEPELNÁ IZOLACE Z XPS CS(10\Y) min. 500 kPa  DESEK TL. 100 MM
- CEMENTOVÉ LEPIDLO PRO LEPENÍ TEPELNÉ IZOLACE
- 2x HYDROIZOLACE Z ASFALTOVÝCH MODIFIKOVANÝCH SBS PÁSU tl. 4 mm
(8 mm) S VÝZTUŽNOU TKANINOU PES
- ASFALTOVÁ PENETRACE
- PODKLADNÍ BETON C12/15 TL. 100 MM S VLOŽENOU KARI SÍTÍ 6/150/150
- HUTNĚNÝ ŠTĚRKOPÍSKOVÝ NÁSYP (0-32) TL. 150 MM
- ROSTLÝ TERÉN
-  DLAŽBA DLE VÝBĚRU INVESTORA
- VE SPRCHÁCH A PŘILEHLÉM OKOLÍ
1,0 m HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA S
VYTAŽENÍM NA STĚNY NA VÝŠKU
OBKLADU 2,0 m
-  DLAŽBA DLE VÝBĚRU INVESTORA
- VE SPRCHÁCH A PŘILEHLÉM OKOLÍ
1,0 m HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA S
VYTAŽENÍM NA STĚNY NA VÝŠKU
OBKLADU 2,0 m
-  PVC DLE VÝBĚRU INVESTORA
141 - 143
146 - 149
152 - 154
144
146
148
150
139
140
145
151
101 - 116
156